EDO FRIAS HELDER

Sala das Reuniões, em 25 de agosto de 20

É SPE

r e
E JOI

Adiffffiewki, 	0.p, o
--

e

die flir40

nyr r4P"

Presidente
À Sanção Em - /  —,  -
Promulgue-se Em  o2 	0'8  109-
Presdente

CÂMARA M
A Comissão

*L DE ITABIRITO I
1,e*c et"

Preside
Aprovado

Preside
Aprovai:.

Presiue.

- 	_

Presideni,

O ,0

Aprovado cri:

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° /o /2008
Concede Diploma de Mérito Industrial a Automotri7
Brasil LTDA.

A Câmara Municipal de ltabirito, resolve:

Art. 1° Fica concedido o Diploma de Mérito Industrial a Automotriz
Brasil Ltda pelos relevantes serviços prestados à comunidade.

Parágrafo único. O Diploma de que trata este artigo será entregue em
sessão solene da Câmara Municipal de ltabirito

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

PROTOCOLO
DATA  22 	/

RECE DO POR

	00000003